

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 006/041/2021
Zakázka: Oprava lesní cesty Talmberk 1

KSO:
Místo: k.ú. Úžice u Kutné Hory, p.p.č. 266

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Atoli s.r.o., Běloveská 235, 199 00 Praha 9

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.7.2021

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 24171425
DIČ: CZ24171425

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			125 728,17
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	125 728,17	26 402,92
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			152 131,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 006/041/2021

Zakázka: Oprava lesní cesty Talmberk 1

Místo: k.ú. Úžice u Kutné Hory, p.p.č. 266

Datum: 22.7.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Atolí s.r.o., Běloveská 235, 199 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		125 728,17	152 131,09
006/041/20 21	Oprava lesní cesty Talmberk 1	125 728,17	152 131,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava lesní cesty Talmberk 1

KSO:

Místo: k.ú. Úžice u Kutné Hory, p.p.č. 266

CC-CZ:

Datum: 22.7.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

Atoli s.r.o. Běloveská 235, 199 00 Praha 9

IČ:

24171425

DIČ:

CZ24171425

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			125 728,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 728,17	21,00%	26 402,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		152 131,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava lesní cesty Talmberk 1

Místo: k.ú. Úžice u Kutné Hory, p.p.č. 266

Datum: 22.7.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Atoli s.r.o. Běloveská 235, 199 00 Praha 9

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

125 728,17

HSV - Práce a dodávky HSV

125 728,17

1 - Zemní práce

12 484,50

5 - Komunikace pozemní

93 958,75

998 - Přesun hmot

19 284,92

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava lesní cesty Talmberk 1

Místo: k.ú. Úžice u Kutné Hory, p.p.č. 266

Datum: 22.7.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Atoli s.r.o. Běloveská 235, 199 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 728,17

D HSV Práce a dodávky HSV

125 728,17

D 1 Zemní práce

12 484,50

1	K	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	181,00	362,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k položce:
Odstranění pařezů strojně, s jejich vykopáním, vytřháním nebo odstředěním průměru přes 100 do 300 mm. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek.

WV "Pařezy zasahující do průjezdného profilu cesty" 2,000

2	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	585,000	14,50	8 482,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce:
Rozrytí vrstvy stávajícího krytu vozovky z kameniva, bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva.

WV "Úsek v délce 140 m" 585,000

3	K	115001102	Převedení vody potrubím DN do 150	m	16,000	227,50	3 640,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k položce:
Převedení vody potrubím DN do 150 mm (včetně dodávky potrubí), osazení trub, zbudování provizorní těsnicí hrázky, soustředění převáděné vody, rozebrání provizorní hrázky a trub.

WV "Převedení vody potrubím DN do 150 mm, délky 8,0 m" 8,000*2

4	K	561121111	Komunikace pozemní	m2	585,000	25,00	14 625,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k položce:
Převrtnání rozpojených vrstev kameniva s doplněním kamenivem tl. 150 mm. Převrtnání vrstvy do jednotného příčného sklonu.

WV "Úsek v délce 140 m" 585,000

5	M	58344229	kamenivo / štěrkok frakce 0/125, 0/300 nebo obdobné	t	157,950	325,00	51 333,75	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

WV 585*0,27 'Přepočtené koeficientem množství

6	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	560,000	50,00	28 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k položce:
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného, s doplněním kameniva drceného, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2, s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vličením a zhutněním.

WV "Úsek v délce 140 m" 560,000

7	K	998225111	Přesun hmot	t	235,182	82,00	19 284,92	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-------------	---	---------	-------	-----------	----------------